
Obec  T ě š e t i c e 

       Těšetice č. p. 75, PSČ 78346  

       IČO: 00299545 

       Bankovní spojení:  

       155 813 049/0300 

Poznámky: 
- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 
Obecním úřadě obce Těšetice 

USNESENÍ 
ze zasedání Rady obce Těšetice (dále také jen jako „ROT“) č. 01/2020  

konaného dne 7. ledna 2020 v kanceláři starosty obce Těšetice od 17:00 hodin 

 

1. Rada obce Těšetice schvaluje: 

1.1. program zasedání Rady obce Těšetice č. 01/2020 

1.2. navrhovatele usnesení: Mgr. Jindřich Protivánek 

1.3. Dodatek k Pachtovní smlouvě - pozemky dle přílohy č. 2, pachtýř: Zemědělské družstvo 

Těšetice, IČO: 14615452, navýšení pachtovného za rok 2019            PŘÍLOHA č. 2 

1.4. Smlouvu o dílo na zhotovení nové atrakce dětského hřiště před ZŠ Těšetice – zhotovitel: 

Hřiště Smart s.r.o., IČO: 29462304 dle cenové nabídky ze dne 11. 10. 2019  

1.5. Smlouvu o udělení dočasného souhlasu (práva) provést stavbu na dobu jednoho roku  – 

výstavba nového soukromého parkovacího stání, zatížený pozemek ve vlastnictví obce: část 

pozemku parc. č. 349/3, k.ú. Těšetice u Olomouce, včetně souhlasu obce s touto stavební 

akcí a o udělení souhlasu (práva) provést stavbu - výstavba nového veřejného parkovacího 

stání, zatížený pozemek ve vlastnictví obce:  část pozemku parc. č. 349/3, k.ú. Těšetice u 

Olomouce, včetně souhlasu obce s touto stavbou, stavba veřejného parkovacího stání bude 

po dokončení bezplatně převedena obci     PŘÍLOHA č. 3, 4 

1.6. stanovisko obce Těšetice k dalšímu rozvoji TKR             PŘÍLOHA č. 5 

1.7. podání žádosti o poskytnutí dotace z Dotačního programu Olomouckého kraje „Program na 

podporu JSDH 2020“, dotační titul „Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu 
požární techniky a nákup věcného vybavení JSDH obcí Olomouckého kraje 2020“ - 

vybavení JSDH Těšetice k odchytu hmyzu  

1.8. podání žádosti o poskytnutí dotace z Dotačního programu Olomouckého kraje „Program 
památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2020“, dotační titul „08_01_3_Obnova 
nemovitostí, které nejsou kulturní památkou, nacházejících se na území památkových 

rezervací a památkových zón.“- kamenný kříž na pozemku parc. č. 227, k.ú. Rataje u 

Olomouce 

1.9. finanční pomoc dle žádosti – peněžitý dar (příspěvek) na činnost ordinace v Těšeticích  

1.10. Smlouvu o poskytování služeb se společností PAULLA, s.r.o., IČO: 25866761 , na zajištění 

služeb pojízdné prodejny, smlouva na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 12. 2020, s právem 

výpovědi ke konci kal. měsíce.  

1.11. termín konání Zastupitelstva obce Těšetice č. 1/2020 - pracovní schůzka v úterý 28. ledna 2020 

v 17:00 hod., veřejné zasedání v úterý 28. ledna 2020, od 18:00 hod.  

 

2. Rada obce Těšetice doporučuje Zastupitelstvu obce Těšetice schválit: 

2.1. závazná prohlášení k Dotačním programům Olomouckého kraje - Zastupitelstvo obce 

Těšetice: 

2.1.1. schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z Dotačního programu Olomouckého 

kraje „Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém 
kraji v roce 2020“, dotační titul „1 - Podpora výstavby a rekonstrukcí“ – Kulturní 

dům Těšetice-rekonstrukce toalet 

2.1.2. prohlašuje, že majetek pořízený z Dotačního programu Olomouckého kraje „Program 

na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“, 

dotační titul „1 - Podpora výstavby a rekonstrukcí“ bude pořizován výlučně do 

vlastnictví obce Těšetice  

2.1.3. se zavazuje ponechat majetek pořízený z Dotačního programu Olomouckého kraje 

„Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v 
roce 2020“, dotační titul „1 - Podpora výstavby a rekonstrukcí“ po dobu minimálně 

10 let v majetku obce Těšetice 



Poznámky: 
- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 
Obecním úřadě obce Těšetice 

2.1.4. schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z Dotačního programu Olomouckého 

kraje „Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích 

Olomouckého kraje v roce 2020“, dotační titul „Projekty na výstavbu a rekonstrukci 

sportovních zařízení“ – Multifunkční hřiště Těšetice – zbudování umělého osvětlení,  

2.1.5. prohlašuje, že majetek pořízený z Dotačního programu Olomouckého kraje „Program 

na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje 

v roce 2020“, dotační titul „Projekty na výstavbu a rekonstrukci sportovních zařízení“ 

bude pořizován výlučně do vlastnictví obce Těšetice  

2.1.6. se zavazuje ponechat majetek pořízený z Dotačního programu Olomouckého kraje 

„Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích 

Olomouckého kraje v roce 2020“, dotační titul „Projekty na výstavbu a rekonstrukci 
sportovních zařízení“ po dobu minimálně 10 let v majetku obce Těšetice 

 

3. Rada obce Těšetice zamítá: 

3.1. žádost o umístění reklamy na sloup v Ratajích – nemovitost není v majetku obce Těšetice 

 

 

 

Mgr. Jindřich Protivánek, v. r. 

starosta obce Těšetice 

 

 

Ing. Luděk Mlčoch, v. r.       Václav Koutný, v. r.   

místostarosta obce Těšetice      místostarosta obce Těšetice

  
  

Přílohy: 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

Příloha č. 2 – seznam pozemků – Dodatek pachtovní smlouvy se Zemědělským družstvem Těšetice 

Příloha č. 3 – zákres nového soukromého parkovacího stání 

Příloha č. 4 – zákres nového veřejného parkovacího stání 

Příloha č. 5 – stanovisko obce Těšetice k dalšímu rozvoji TKR 
 

 

 

  


